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DĖL VMI PRIE FM VIRŠININKO 2002 M. RUGPJŪČIO 30 D. ĮSAKYMO NR. 255 PAKEITIMO 
(SUMOKĖTŲ AKCIZŲ GRĄŽINIMAS DĖL ANGLIES DIOKSIDO DEDAMOSIOS) 
 
 
Informuojame, kad nuo 2025 m. vasario 1 d. įsigaliojo Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 
Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2025 m. sausio 31 d. įsakymas Nr. VA-71, kuriuo 
pakeičiamas įsakymas2 ir šiuo įsakymu tvirtinamos Akcizų grąžinimo taisyklės (toliau abu kartu - 
pakeitimas). 
 

Pakeitimu Akcizų grąžinimo taisyklės (-e): 

 

1) papildomos atskiru akcizų grąžinimo pagrindu tiems atvejams, kai už energinius produktus, 

kuriems turėjo būti pritaikyta anglies dioksido dedamosios akcizų lengvata, nurodyta Akcizų 

įstatymo 43 straipsnio 11 dalyje, tačiau anglies dioksido dedamoji už šiuos produktus buvo 

sumokėta Lietuvos Respublikoje; 

 

2) papildomas kartu su prašymu3 teikiamų dokumentų sąrašas tais atvejais, kai kreipiamasi dėl 

akcizų grąžinimo šio rašto 1 punkte nurodytais atvejais; 

 

3) atlikti kiti techninio / redakcinio pobūdžio pakeitimai. 

 
 
Teisės departamento direktorė                                   Rasa Virvilienė 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 „Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2002 m. rugpjūčio 30 d. 
įsakymo Nr. 255 „Dėl akcizų grąžinimo“ pakeitimo“. 
2 Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2002 m. rugpjūčio 30 d. 
įsakymas Nr. 255 „Dėl akcizų grąžinimo“. 
3 Prašymas grąžinti / įskaityti sumokėtus akcizus. 
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